ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO - RN
PALÁCIO JOSÉ BENEDITO DE SENA - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
CNPJ: 09.428.707/000178

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 01/2023
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº25/2023 – CONVITE Nº 01/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino /RN – CNPJ/MF:
09.428.707/0001-78
CONTRATADO: C& C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA– CNPJ:
06.958.660/0001-66
OBJETO: O presente termo Aditivo fica prorrogado por mais 60(sessenta) a partir de 11/03/2024 à
10/05/2024, em conformidade com o disposto na Cláusula Nona - DA VIGÊNCIA – do contrato original,
referente à execução dos serviços de acessibilidade e recuperação das instalações físicas do prédio da
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN.
BASE LEGAL: Em conformidade com o Art. 57 § I da Lei Federal nº8.666/93 e suas alterações
posteriores.
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024

Jailton Faustino da Silva
Vereador/Presidente
P/Contratante

C& C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 06.958.660/0001-66
Cadidja Suerda de Carvalho Araújo
CPF: 055.794.664-63
P/Contratada